
 KOLEJNÍ RADA BUDEČ 
 

ZÁPIS ZE SCHŮZE 

PŘÍTOMNI: KOŠOVAN, BERKA, GRIMOVÁ, KUBÁČKOVÁ, ŠVADLENKA 

HOSTÉ: DUNDÁLKOVÁ, MATOUŠEK, OLŠÁK, SLAČÍKOVÁ, SLUNEČKOVÁ 

ZÁPIS: BERKA, GRIMOVÁ 

DATUM: 3. 10. 2006 

KONTROLA: KOŠOVAN 

 
1. Ledničky k zapůjčení  
 
KR informuje, že je možné si zapůjčit ledničky na tento akademický rok. K dispozici jsou 2 

středněvelké a 4 malé ledničky.  
KR se usnesla, že vzhledem k omezenému množství ledniček a velké poptávce budou 

přidělovány losem. Studenti, jenž si lednice ponechali přes letní ubytování, nechť si tyto ponechají  
i nadále.  
 

hlasování (3-1-0) 
  

Zájemci, hlaste se v ubytovací kanceláři do středy 11. října včetně.  
KR dále doporučuje umístění uskladněných 2 velkých lednic na kuchyňky, a to tak, aby byly  

na všech patrech doplněny do počtu 3 lednice na patro.  
Současně KR žádá studenty o šetrnost při jejich využívání a pro informování studentů o vyzvednutí 

potravin z důvodu odmražování je tímto KR žádá, aby se připsali na seznamy na jednotlivých 
kuchyňkách (jméno, příjmení, číslo pokoje).  

KR žádá, aby studenti nebezpečné odpadky (sklo, konzervy,…) nevyhazovali do pytlů  
na kuchyňkách.  
 
 
 

2. Kufrárna  
 
Klíče od kufrárny (425) mají:  
• Barbara GRIMOVÁ (208)  
• Hana KUBÁČKOVÁ (410)  
• v jejich nepřítomnosti jiný člen KR.  

 
 
 

3. Kolárna  
 
KR informuje, že dočasně není možno si uskladnit kolo ve společných prostorách. Časem vznikne 

kolárna v prostoru slepého schodiště, které bude přístupno ze vstupního vestibulu.  
Majitelé kol budou evidováni na vrátnici, kde budou přístupny k zapůjčení klíče od kolárny,  

a to pouze po předložení kolejenky.  
KR upozorňuje, že Kolej Budeč za uskladněná kola neručí.  



 KOLEJNÍ RADA BUDEČ 
 
 

4. Pronájem tělocvičny  
 

KR se usnesla na zavedení pronájmu tělocvičny, a to tak, že bude zpoplatněna skupina studentů 
až od 3 osob včetně paušální částkou 50,- Kč/hod.  

Společensko-kulturní akce budou zpoplatněny částkou 500,- Kč, přičemž tuto může KR  
po projednání odpustit v případě prodělečné akce.  

Poplatek bude vybírán přímo ve vrátnici od 9. října 2006.  
hlasování (5-0-0)  

 
Vybrané peníze budou určeny na nákup materiálu, který byl využíváním již zničen, či na jeho 
opravy.  

 
 
 

5. Internet  
 
Hana Kubáčková informuje za KR, že již bylo připojeno 94 počítačů.  

 
 
 

6. Uklízecí potřeby  
 
KR požaduje vydání smetáků, kýblů, hadrů a lopatek se smetáčky s možností jejich fasování  

na kartu ubytovaného studenta.  
Dále KR žádá o doplnění materiálu v počtu 1 zvon, 2 smetáky a 2 kýble s hadrem na každé patro.  

hlasování (5-0-0)  
 
 
 

7. Pračky  
 
Častým využíváním praček dochází k jejich zvýšenému opotřebení a brzké nefunkčnosti. KR proto 

navrhuje nákup nové pračky co 2 roky. (Neboť po propočtení plateb za jejich využívání se vybere asi 
tolik, co stojí nová pračka.)  

KR informuje, že byla vznesena žádost ze strany studentů o rozšíření prostorů pro sušení prádla.  
 
 
 

8. Stránky KR  
 
Další informace je možno nalézt na adrese http://lynette.natur.cuni.cz/budec  

 


	ZÁPIS ZE SCHŮZE

